

REFERAT FRA ÅRSMØTET 2015

Årsmøtet ble holdt på Steinerskolen i Vestfold 8.februar 2015.

Årsmøtet besto av ca. 20 musikere og 16 foreldre, inkludert styret, samt dirigent David Foster-Pilkington. Martin Handeland ønsket velkommen og informerte om hva og hvorfor vi har årsmøte.

1. KONSTITUERING AV ÅRSMØTET

Godkjenning av innkalling:	Godkjent
Valg av møteleder:	Martin Handeland
Valg av referent:	Anne Guro Rustad
Valg av protokollunderskrivere:	Vibeke Collin og Dag Christensen.

2. ÅRSMELDING 2014

Årsmeldingen for 2014 ble lest opp av sekretær Anne Guro Rustad og godkjent av årsmøtet.

3. REGNSKAP 2014

Revidert regnskap for siste kalenderår ble lagt fram av kasserer Ingunn Thoen. Regnskapet viser et underskudd for 2014 på kr. 47.218,-, men orkesterets økonomi er likevel god, på grunn av god likviditet. Regnskapet ble godkjent.

4. ARBEIDSPROGRAM 2015

Informasjon om program for 2015 ble lagt fram av Martin Handeland og David Foster-Pilkington. Spesielt ble det informert om fremtidig organisering av VUSO. Det satses på nok et aktivt år. På grunn av økt medlemsmasse ønsker dirigenten å dele orkesteret i "VUSO tutti" og "VUSO kammerorkester". "VUSO kammerorkester" vil gi gode utfordringer for de eldste, mens "VUSO tutti" viderefører hele fellesskapet. Målet er å beholde det høye musikalske nivået ved både å gi rom for de nye og yngre og ekstra musikalske utfordringer for de eldste. Dirigenten oppfordrer spesielt de nye VUSO-medlemmene til å øve godt på orkesterets repertoar og å være forberedt til øvelser og konserter.

Ung symfoni gjennomføres i mars og alle i VUSO er automatisk påmeldt. Hjelp av foreldre trengs til gjennomføring av prosjektet.

Humanistiske konfirmasjoner i mai er en viktig inntektskilde for orkesteret og bør prioriteres.

VUSO drar på orkestertur til Budapest en uke i august.

5. BUDSJETT 2015 OG KONTINGENT

Kasserer Ingunn Thoen la fram budsjettforslag for 2015. Medlemskontingent og matpenger forblir uendret på kr. 600,- pr. semester, mens forsikring av instrumenter fra nå av blir jevnt fordelt mellom de to semestrene, med kr. 100,- i hvert semester. Budsjett og kontingent ble godkjent.

6. UTDELING AV KURSBEVIS

Martin Handeland og Anne Guro Rustad delte ut kursbevis for vår- og høstsemesteret 2014 til orkesterets medlemmer.

7. INNKOMNE SAKER

Ingen innkomne saker.

8. VALG

Leder av valgkomiteen, Hilde Sørensen, ledet valget, som foregikk ved akklamasjon. For 2015 har VUSO følgende tillitsvalgte:

Martin Handeland	styreleder	valgt	1 år
Mari Killingstad	styremedlem	gjensående	1 år
Terje Nilsen	styremedlem	gjensående	1 år
Anne Guro Rustad	styremedlem	gjenvalg	2 år
Rune Strømsted	styremedlem	valgt	2 år
Solveig Wegger	vara	gjensående	1 år
Linda Lauvålien	vara	valgt	2 år
Fredrik Svanqvist	vara	valgt	2 år
Amalie Christensen	orkesterrepresentant	gjenvalg	1 år
Ole Mathias Rustad	orkesterrepresentant	gjenvalg	1 år
Anne Louise Samnøy	revisor	valgt	1 år
Hilde Sørensen	medlem av valgkomité	valgt	2 år
Liv Kristin Alnes	medlem av valgkomité	gjensående	1 år

Styret konstitueres på første styremøte.

Det er ønskelig at orkesteret finner en vara orkesterrepresentant.

Årsmøtet valgte å ha tre vararepresentanter på grunn av mulighet for frafall av styrerepresentanter.

Styret får fullmakt til å finne representanter for ulike oppgaver, blant annet representant til UNOF's landsmøte.



Det ble delt ut blomster med takk for innsatsen til David Foster-Pilkington, Ingunn Thoen, Hilde Sørensen og Martin Handeland.

Anne Guro Rustad
Referent

Vi bekrefter rett referat

Vibeke Collin

Dag Christensen